

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00345/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.252.941/0001-36 - STAR COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Avental</u>	Unidade	18000	R\$ 754.740,0000	R\$ 23,8800	R\$ 429.840,0000

Marca: BLUEPAD

Fabricante: BLUEPAD

Modelo / Versão: BLUEPAD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descritivo técnico: Caneta de bisturi com comando manual monopolar, descartável, estéril, ergonômica, com tomada blindada de 3 pinos compatível com qualquer gerador eletrocirúrgico, incluindo eletrodo com haste de 6,35 cm com revestimento PTFE (politetrafluoretileno) antiaderente.

Total do Fornecedor: R\$ 429.840,0000

06.314.345/0001-04 - PROTESENORTE COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Avental</u>	Unidade	6000	R\$ 251.580,0000	R\$ 41,9300	R\$ 251.580,0000

Marca: MEGADYNE

Fabricante: JOHNSON&JOHNSON

Modelo / Versão: 0035

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta de bisturi com comando manual monopolar, descartável, estéril, ergonômica, com tomada blindada de 3 pinos compatível com qualquer gerador eletrocirúrgico, incluindo eletrodo com haste de 6,35 cm com revestimento PTFE (politetrafluoretileno) antiaderente

Total do Fornecedor: R\$ 251.580,0000

15.253.620/0001-00 - EXITTUS COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Avental</u>	Unidade	300	R\$ 45.000,0000	R\$ 140,0000	R\$ 42.000,0000

Marca: EMBRAMED

Fabricante: EMBRAMED

Modelo / Versão: 2023

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda gástrica especial de fouchet - sonda gástrica tipo fouchet, tamanho 32fr, material pvc, isento de látex, tamanho 32fr, características adicionais com conector, formato apirogênico, atóxico, estéril

Total do Fornecedor: R\$ 42.000,0000

26.315.031/0001-25 - MED CARE SOLUTION DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 2</u>	-	-	R\$ 523.560,0000	-	R\$ 375.600,0000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 375.600,0000

26.715.034/0001-56 - PROMED COMERCIO DE SUPRIMENTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Avental</u>	Unidade	60	R\$ 42.300,0000	R\$ 705,0000	R\$ 42.300,0000

Marca: ARGON

Fabricante: ARGON

Modelo / Versão: 651506300

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CATETER PARA DRENAGEM - Kit de micro punção - O cateter de acesso percutâneo Skater%u2122 que seja desenvolvido para proporcionar uma simples, precisa e atraumática colocação de fio guia 0,035%u201D ou 0,038%u201D para procedimentos não vasculares. Que possua revestimento hidrofílico facilitando a introdução e que permita uma suave transição de 4 à 6fr entre a bainha externa e a interna. Tal kit deve ter agulha de 21ga X 15 cm, fio guia de 0,018%u201D X 80 cm em nitinol, e bainha introdutora coaxial de 6fr: x 18 cm, auxiliando assim no ato. Agulha fina de 21ga minimiza a lesão aos tecidos; Acomoda simultaneamente um fio guia 0,018%u201D e 0,038%u201D, com marcador radiopaco na ponta da bainha para facilitar a visualização ANVISA 10337850081

Total do Fornecedor: R\$ 42.300,0000

32.481.041/0001-33 - PRIMECARE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Avental</u>	Unidade	600	R\$ 2.005.878,0000	R\$ 1.852,2000	R\$ 1.111.320,0000

Marca: INNOLCON

Fabricante: INNOLCON

Modelo / Versão: 36 ATÉ 38 CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA PARA SISTEMA DE VÍDEO, COAGULADORA ULTRASSÔNICA, LÂMINA MEDINDO 05MM DE DIÂMETRO, HASTE MÍNIMA DE 36 CM E MÁXIMA DE 38 CM DE COMPRIMENTO, COM ACIONAMENTO E CONTROLE DE INTENSIDADE MANUAL PARA CORTE E COAGULAÇÃO SIMULTÂNEA DE VASOS ATÉ 05MM

Total do Fornecedor: R\$ 1.111.320,0000

34.396.122/0001-60 - SC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Avental</u>	Unidade	6000	R\$ 57.900,0000	R\$ 2,7000	R\$ 16.200,0000

Marca: PROTECTOR

Fabricante: PROTECTOR

Modelo / Versão: CAPA DE VIDEO ESTERIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA DE VIDEO ESTERIL CAPA CÂMARA VÍDEO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESTÉRIL, APLICAÇÃO EM EQUIPAMENTO DE VIDEOLAPAROSCOPIA (RECOBRE A CAMERA DE VIDEO) NO CENTRO CIRÚRGICO PARA TODO E QUALQUER PROCEDIMENTO LAPAROSCÓPICO 15 X 250. RMS: 81004770003 PROCEDENCIA: NACIONAL

Total do Fornecedor: R\$ 16.200,0000

Valor Global da Ata: R\$ 2.268.840,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar